
UCHWAŁA NR XII/69/2019
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 17 lipca 2019 r.

zmieniająca: uchwałę nr III/23/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506); art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 258 i 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej nr III/23/2018 z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2019 rok, zmienionej zarządzeniem nr 7/2019 z 7 lutego 2019 r., uchwałą nr V/28/2019 z 14 lutego 2019r., 
uchwałą nr VI/36/2019 z 28 lutego 2019r., zarządzeniem nr 14/2019 z 6 marca 2019r., zarządzeniem nr 
16/2019 z 15 marca 2019r., uchwałą nr VII/42/2019 z 28 marca 2019r., uchwałą nr VIII/45/2019 z 25 kwietnia 
2019r., zarządzeniem nr 38/2019 z 30 kwietnia 2019r., zarządzeniem nr 52/2019 z 16 maja 2019r., uchwałą nr 
IX/54/2019 z 30 maja 2019r., zarządzeniem nr 58/2019 z 17 czerwca 2019r., uchwałą nr XI/66/2019 z 27 
czerwca 2019r. oraz zarządzeniem nr 59/2019 z 28 czerwca 2019r., wprowadza się zmiany w dochodach 
budżetu gminy.

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 432 971,00 zł., w tym: zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, 
w wysokości: 418 500,00 zł. Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 11 533 444,11 zł.

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 46 200 854,81zł, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 42 140 405,65 zł;

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 4 060 449,16 zł.

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy.

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 432 971,00 zł., w tym: zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, w wysokości: 418 500,00 zł. 
Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 11 533 444,11 zł.

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 48 077 717,91 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 2 i 4 do niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 39 846 611,02 zł;

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 8 231 106,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały;

3) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę 
w wysokości: 224 000,00 zł.

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały, w wysokości:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 1 904 188,00 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 378 800,00 zł.

§ 4. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust. 1, dokonuje się zmiany 
przedsięwzięć oraz klasyfikacji budżetowej w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć Funduszu 
Sołeckiego do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2019 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/69/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 17 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
6 128,0015 413 453,16 15 419 581,16

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
6 128,00 5 463 870,005 457 742,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 70 000,00 6 128,00 76 128,00

855 Rodzina 423 500,0010 656 259,00 11 079 759,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 000,00 4 260 633,004 255 633,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 20 000,00 5 000,00 25 000,00

85504 Wspieranie rodziny 418 500,00 418 500,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 418 500,00 418 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 343,005 618,00 8 961,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 343,00 8 961,005 618,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
4 700,00 2 350,00 7 050,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 918,00 993,00 1 911,00

45 767 883,81 46 200 854,81432 971,00Razem:

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków na 2019 rok

Załącznik nr 2 do uchwały nr XII/69/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 17 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 583 624,09 20 528,00 1 604 152,09

01008 Melioracje wodne 0,00 6 800,00 6 800,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 6 800,00 6 800,00

01095 Pozostała działalność 689 370,69 13 728,00 703 098,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 13 728,00 14 228,00

600 Transport i łączność 6 801 748,95 5 500,00 6 807 248,95

60016 Drogi publiczne gminne 2 269 979,06 0,00 2 269 979,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 861,31 -700,00 155 161,31

4300 Zakup usług pozostałych 504 553,82 700,00 505 253,82

60095 Pozostała działalność 4 531 769,89 5 500,00 4 537 269,89

4300 Zakup usług pozostałych 15 746,70 5 500,00 21 246,70

855 Rodzina 11 736 969,00 418 500,00 12 155 469,00

85504 Wspieranie rodziny 1 500,00 418 500,00 420 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 405 000,00 405 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 000,00 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 1 895,00 2 095,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

100,00 270,00 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 335,00 335,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 469 167,98 -6 000,00 2 463 167,98

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 878,93 -1 000,00 28 878,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 678,93 -1 000,00 7 678,93

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 540 000,00 -5 000,00 535 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 646,70 -5 000,00 13 646,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 606 346,07 -5 557,00 2 600 789,07

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 067 629,25 -4 657,00 2 062 972,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 060,23 5 343,00 77 403,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 794 135,02 -10 000,00 784 135,02

92195 Pozostała działalność 95 604,82 -900,00 94 704,82

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 904,82 -400,00 56 504,82

4300 Zakup usług pozostałych 38 700,00 -500,00 38 200,00

Razem: 47 644 746,91 432 971,00 48 077 717,91

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy na 2019 rok w wysokości ogólnej  48.077.717,91 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    16.633.406,28 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          11.616.768,38 

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr XII/69/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 17 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 10 717 759,00418 500,0010 299 259,00

85504 Wspieranie rodziny 418 500,00418 500,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
418 500,00418 500,000,00

11 533 444,1111 114 944,11 418 500,00Razem:

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr XII/69/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 17 lipca 2019r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 10 717 759,00418 500,0010 299 259,00

85504 Wspieranie rodziny 418 500,00418 500,000,00

3110 Świadczenia społeczne 405 000,00405 000,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,0011 000,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 895,001 895,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 270,00270,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 335,00335,000,00

11 114 944,11 418 500,00 11 533 444,11Razem:

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 3

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2019 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr XII/69/2019  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 17 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00932 000,00 932 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 860 000,00860 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 000,00 0,00 860 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KONIN 460 000,00 0,00 460 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO - LINIE 400 000,00 0,00 400 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 72 000,0072 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 72 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE .MISJA KONIN. SPALAJĄC KALORIE
 

WSPIERAMY EKOLOGIĘ. 17 000,00 0,00 17 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE .MISJA LIPKA WIELKA. PRZYSTANEK
 

LIPKA WIELKA 17. 25 000,00 0,00 25 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE .MISJA ZGIERZYNKA. WYSOKIE LOTY. 30 000,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 0,006 084 054,12 6 084 054,12

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 588 563,931 588 563,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 288 563,93 0,00 1 288 563,93

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W MIEJSCOWOŚCI
 

CHMIELINKO 50 000,00 0,00 50 000,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W ZĘBOWIE- UL. DŁUGA 285 000,00 0,00 285 000,00

BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ PAKOSŁAW- BRODY  II ETAP 350 000,00 0,00 350 000,00

PROJEKT DROGI - JÓZEFOWO 3 563,93 0,00 3 563,93

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KONIN 0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO - LINIE 0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA ULICY STEFANA WITTMANNA W LWÓWKU WRAZ Z
 

ODWODNIENIEM NA ODCINKU OK. KM 0+000,00 DO KM  0 + 650,00 600 000,00 0,00 600 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 0,00 300 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWĘ I PRZEBUDOWĘ DRÓG
 

GMINNYCH 300 000,00 0,00 300 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 4 495 490,194 495 490,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 557,73 0,00 37 557,73

MODERNIZACJA PLACU PRZY BIESIADNIKU- BRODY 11 500,00 0,00 11 500,00

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3

POPRAWA ESTETYKI WSI 14 057,73 0,00 14 057,73

POPRAWA ESTETYKI WSI - BRÓDKI 12 000,00 0,00 12 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 308 766,61 0,00 2 308 766,61

MODERNIZACJA PRZESTRZENI RYNKU W LWÓWKU 2 308 766,61 0,00 2 308 766,61

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 139 165,31 0,00 2 139 165,31

MODERNIZACJA PRZESTRZENI RYNKU W LWÓWKU 2 139 165,31 0,00 2 139 165,31

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,54 0,00 10 000,54

POPRAWA ESTETYKI WSI - CHMIELINKO 10 000,54 0,00 10 000,54

750 Administracja publiczna 0,0072 500,00 72 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 22 500,0022 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 0,00 22 500,00

ZAKUP OPROGRAMOWANIA DO ELEKTRONICZNEGO
 

PRZEPROWADZENIA  GŁOSOWANIA 22 500,00 0,00 22 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA TARASU BUDYNKU UMIG LWÓWEK 15 000,00 0,00 15 000,00

MONTAŻ KLIMATYZACJI - BUDYNEK UMIG - PARTER 25 000,00 0,00 25 000,00

MONTAŻ KLIMATYZACJI W SERWEROWNI URZĘDU 10 000,00 0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00147 000,00 147 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 147 000,00147 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00 0,00 147 000,00

BUDOWA BUDYNKU GARAŻOWO GOSPODARCZEGO DLA OSP LINIE
 

- II ETAP 147 000,00 0,00 147 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0085 000,00 85 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 85 000,0085 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU SP LWÓWEK 50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU ZSIP BRODY 15 000,00 0,00 15 000,00

MODERNIZACJA POKRYCIA DACHOWEGO -SP LWÓWEK 20 000,00 0,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5 000,00131 417,75 126 417,75

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 5 000,00 13 646,7018 646,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 646,70 - 5 000,00 13 646,70

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3

POPRAWA ESTETYKI WSI - ZĘBOWO 18 646,70 - 5 000,00 13 646,70

90095 Pozostała działalność 0,00 112 771,05112 771,05

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 393,89 0,00 69 393,89

KOMPLEKSOWY SYTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI WRAZ Z
 

REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI

 

EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN, GM. LWÓWEK
69 393,89 0,00 69 393,89

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 377,16 0,00 43 377,16

KOMPLEKSOWY SYTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI WRAZ Z
 

REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI

 

EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN, GM. LWÓWEK
43 377,16 0,00 43 377,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 10 000,00794 135,02 784 135,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 10 000,00 784 135,02794 135,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 794 135,02 - 10 000,00 784 135,02

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W PAKOSŁAWIU 737 000,00 0,00 737 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU SALI WIEJSKIEJ - KOMOROWICE 47 135,02 0,00 47 135,02

MODERNIZACJA I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ - LIPKA WIELKA 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - GROŃSKO 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - ZĘBOWO 10 000,00 - 10 000,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - ZGIERZYNKA 0,00 0,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJE I BUDOWĘ
 

ŚWIETLIC WIEJSKICH 0,00 0,00 0,00

8 246 106,89 8 231 106,89- 15 000,00Razem

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 3



         
 
 
           Załącznik nr  6 

           do uchwały Nr XII/69/2019 

    Rady Miejskiej w Lwówku 

                                           z dnia 1 7 lipca 2019r. 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ŻETU GMINY W 2019 ROKU 
 

 
                                                                                                                                                                                                                     W TYM 

 
 

RODZAJ 
DOTACJI 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 
§ 

 
KWOTA 

OGÓŁEM  

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
 
 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2650 
Dotacja przedmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowego zakładu 
bud żetowego 

 
290.000,00 

 
290.000,00 

 
0,00 

 
 
 
DOTACJA 
PODMIOTOWA 
 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

 
92109 
Domy i o środki 
kultury, świetlice i 
kluby 
 
 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla samorz ądowej 
instytucji kultury 
 
 

 
1.161.076,00 

 
1.161.076,00 

 
0,00 

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 

 
92116 
Biblioteki 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla samorz ądowej 
instytucji kultury 
 
 

 
403.112,00 

 
403.112,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
801 
Oświata i 
wychowanie 
 
 
 
 
 

 
 
80104 
Przedszkola 
 
 
 
 
 
 

 
 
2310 
Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bie żące 
realizowane na podstawie 
porozumie ń( umów 
między j.s.t. 
 

 
 

50.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

50.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 

 
750 
Administracja 
publiczna 

 
75095 
Pozostała 
działalno ść 
 

 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

 
30.000,00 

 

 
0,00 

 
30.000,00 

754 
Bezpiecze ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo żarowa 
 
 
 
 

75412 
Ochotnicze stra że 
pożarne 
 
 
 
 
 
 

2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
 dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
2360 

153.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

• 0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

153.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

851 
Ochrona zdrowia 
 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

6.000,00 • 0,00 6.000,00 

 
854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

 
85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzie ży szkolnej, 
a także szkolenia 
młodzie ży 
 

 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 

 
37.000,00 

 
0,00 

 

 
37.000,00 

 
 
926 
Kultura fizyczna i 
sport 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

      71.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

71.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 3



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
010 
Rolnictwo i 
łowiectwo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
01008 
Melioracje wodne 

2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 
 
 
2720 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
 
 
 
2830 
Dotacja celowa z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

 
35.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

40.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.800,00 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
35.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

40.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.800,00 

                                                             
                                                                                   RAZEM  
 

 
2.282.988,00 

 
1.904.188,00 

 
378.800,00 

 

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 7               
do uchwały nr XII/69/2019                                          
Rady Miejskiej w Lwówku         

z dnia 17 lipca 2019r. 
 
 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2019 

L.P. SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZI ĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ  PARAGRAF I 
KWOTA 

1. BRODY 42.325,08 

MODERNIZACJA PLACU PRZY BIESIADNIKU  600 60095 §6050        11.500,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
900 90004 §4210 1.325,08 

    §4300 2.500,00 

REMONT I UTRZYMYWANIE DRÓG 
GRUNTOWYCH 

600 60016 §4210 18.000,00 

    
  

ODNOWA WSI SZANSA DLA AKTYWNYCH 
SOŁECTW- GRAMY I SPIEWAMY W 
BIESIADNIKU CZAS SPĘDZAMY 

010 01095 §4210 3.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1.300,00 

    §4300     700,00 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIA BIESIADNIKA  
921 92195 §4210 2.000,00 

    §4300 2.000,00 

2. BRÓDKI 24.555,69 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 6.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 2.555,69 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 921 92109 §4210 4.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050        12.000,00 

3. CHMIELINKO 36.833,54 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 5.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6060 10.000,54 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 12.033,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
921 92195 §4300 4.000,00 

    §4210 2.800,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 
900 90004 §4210 1.000,00 

    §4300 500,00 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 921 92109 §4210 1.500,00 

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 1



4. GROŃSKO 27.457,73 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050        14.057,73 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 
WIEJSKIEJ 

921 92109 §4210 3.000,00 

    §4300 1.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
900 90004 §4210 1.400,00 

    §4300 3.000,00 

UTRZYMANIE DRÓG 
600 60016 §4210 2.000,00 

    §4300 1.500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1.000,00 

    §4300 500,00 

5. JÓZEFOWO 16.563,93 

UTRZYMYWANIE ZIELENI 900 90004 §4210 1.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4300 2.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
921 92195 §4210 7.000,00 

    §4300 1.000,00 

PROJEKT DROGI - WKŁAD SOŁECTWA 600 60016 §6050        3.563,93 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE  SALI 
WIEJSKIEJ 

921 92109 §4210 2.000,00 

6. KOMOROWO 18.394,44 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 

921 92109 §4210 1.000,00 

BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG 
600 60016 §4210 14.000,00 

    §4300 2.000,00 

PIELĘGNACJA TERENÓW ZIELONYCH 900 90004 §4300 1.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 394,44 

7. KOMOROWICE 12.635,02 MODERNIZACJA BUDYNKU SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050        12.635,02 

8. KONIN 27.636,31 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ  

921 92109 §4210 1.500,00 

    §4300 100,00 

ZAKUP MATERIAŁU DO NAPRAWY DRÓG 600 60016 §4210 20.736,31 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210     400,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
. 

900 90004 §4300 1.000,00 

    
  

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 2



PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA KONIN. 
SPALAJĄC KALORIE WSPIERAMY EKOLOGIĘ 

010 01095 §6050 2.000,00 

   

„ODNOWA WSI SZANĄ DLA AKTYWNYCH 
SOŁECTW- CZWARTKOWE ESPRESSO W 
KONINIE” 

010 01095 §4210 1.900,00 

9. KRZYWY LAS 12.277,85 

POPRAWA ESETYKI WSI 
900 90004 §4210     177,85 

    
  

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 
WIEJSKIEJ 

921 92109 §4210 10.000,00 

REMONT SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4300 2.100,00 

10. LINIE 20.805,37 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
600 60016 §4210 1.500,00 

    §4300 1.500,00 

BUDOWA BUDYNKU GARAŻOWO - 
GOSPODARCZEGO DLA OSP LINIE - WKŁAD 
SOŁECTWA 

754 75412 §6050        11.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004 §4300 2.000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 

921 92109 §4210 4.805,37 

11. LIPKA WIELKA 15.715,64 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 715,64 

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.MISJA LIPKA 
WIELKA. PRZYSTANEK LIPKA WIELKA 17. 

010 01095 §6050        15.000,00 

12. PAKOSŁAW 44.646,70 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 1.800,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 1.246,70 

UTRZYMANIE ZIELENI WIEJSKIEJ 900 90004 §4300 4.600,00 

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 921 92109 §6050        37.000,00 

13. PAWŁÓWEK 11.429,56 

REMONT I DOPOSAŻENIE SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210     894,00 

    §4300 2.558,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 1.001,56 

POPRAWA ESETYKI WSI 
900 90004 §4210 1.776,00 

    §4300 2.600,00 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016   § 4300  2.600,00 

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 3



 

14. POSADOWO 20.537,49 

POPRAWA ESTETYKI WSI  
600 60095 §4210 6.500,00 

    §4300 3.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH   
921 92195 §4300 6.000,00 

    §4210 4.037,49 

DOPOSAŻENIE SALKI WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 1.000,00 

15. WŁADYSŁAWOWO 17.680,10 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
"IMIENINY WŁADYSŁAWOWA" 

921 92195 §4210 2.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
600 60095 §4210 2.000,00 

    §4300 9.000,00 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ  

921 92109 §4210 4.680,10 

16. WYMYŚLANKA 11.250,97 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 3.750,97 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 921 92195 §4210 500,00 

REMONT ŚWITLICY WIEJSKIEJ - POSZYCIE 
DACHOWE  

921 92109 §4210 4.000,00 

    §4270 3.000,00 

17. ZĘBOWO 44.646,70 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
600 60016 §4210 5.300,00 

    §4300 4.700,00 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ 

921 92109        § 4210         2.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095        § 4300         8.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH  
921 92195 §4210 4.000,00 

    §4300 2.000,00 
ODNOWA WSI SZANSĄ DLA AKTYWNYCH 
SOŁECTW – GRZYBOBRANIE POD 
NAMIOTAMI 

010 01095 §4210 5.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90015 §6050        13.646,70 

18. ZGIERZYNKA 23.662,76 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ  

921 92109 §4210 4.662,76 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH  
 
 

921 92195 §4210 3.000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4210 500,00 

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 4



    §4300 500,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 
900 90004 §4210 1.000,00 

    §4300 4.000,00 
PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA 
ZGIERZYNKA. WYSOKIE LOTY. 
 

010 01095 §6050        10.000,00 

19. ZYGMUNTOWO  12.099,26 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 12.099,26 

RAZEM:  441.154,14 

PODSUMOWANIE 

Ogółem fundusz sołecki na 2019 rok kwota  PLAN -  441.154,14 
Z tego : 

Dział 010, rozdział 01095, §4210  kwota   9.900,00 

Dział 010, rozdział 01095, § 6050 kwota  27.000,00 

Dział 600, rozdział 60016, §4210  kwota  66.536,31 

Dział 600, rozdział 60016, §4300  kwota  34.150,23 

Dział 600, rozdział 60016, §6050  kwota  3.563,93 

Dział 600, rozdział 60095, §4210  kwota  20.533,00 

Dział 600, rozdział 60095, §4300  kwota  21.246,70 

Dział 600, rozdział 60095, §6050  kwota  37.557,73 

Dział 600, rozdział 60095, §6060  kwota  10.000,54 

Dział 754, rozdział 75412, §6050  kwota  11.000,00 

Dział 900, rozdział 90003, §4210  kwota  500,00 

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 5



Dział 900, rozdział 90003, §4300  kwota  500,00 

Dział 900, rozdział 90004, §4210  kwota  7.678,93 

Dział 900, rozdział 90004, §4300  kwota  21.200,00 

Dział 900, rozdział 90015, §6050  kwota  13.646,70 

Dział 921, rozdział 92109, §4210  kwota  45.042,23 

Dział 921, rozdział 92109, §4270  kwota  3.000,00 

Dział 921, rozdział 92109, §4300  kwota  5.758,00 

Dział 921, rozdział 92109, §6050  kwota  49.635,02 

Dział 921, rozdział 92195, §4210  kwota  34.504,82 

Dział 921, rozdział 92195, §4300  kwota  18.200,00 

 

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 6



Uzasadnienie

do uchwały Nr XII/69/2019

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 17 lipca 2019 r.

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę
432 971,00.

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75615 Wpływy podatkowe od osób prawnych,
§ 0910 odsetki – kwota 6 128,00.

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne § 2360 Dochody j.s.t.
związane z realizacją zadań z zakresu adm. rządowej – kwota 5 000,00.

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85504 Wspieranie rodziny, § 2010 Dotacja celowa –
kwota 418 500,00 (Pismo Wojewody Wlkp).

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, - kwota
ogółem 3 343,00 w tym: § 0750 wpływy z dzierżaw – kwota 2 350,00 w tym: Bródki 800,00 Zgierzynka
400,00, Chmielinko 250,00 Krzywy Las 200,00, Lipka Wielka 300,00, Linie 400,00 oraz § 0960 darowizny
– kwota 993,00 w tym: Bródki 100,00 oraz Zębowo 893,00.

WYDATKI:

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01008 Melioracje wodne, § 2830 Dotacja celowa –
kwota 6 800,00 z przeznaczeniem na dotacje dla Spółki Wodnej „Czarna Woda” na konserwację rowu
w miejscowości Zębowo wraz z jego oczyszczeniem.

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność § 4210 zakup
materiałów - kwota 4 328,00 jako wkład na realizacje projektów w ramach „Odnowa wsi szansą dla
aktywnych sołectw”- środki Gminy – kwota 4 328,00 (sołectwo Konin 1 100,00, sołectwo Brody 500,00,
sołectwo Zębowo 2 728,00).

3. Zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Zębowo pomiędzy paragrafami w dz. 600, rozdział
60016 Drogi publiczne gminne, z § 4210 zakup mat. – kwota 700,00 do § 4300 zakup usług – kwota 700,00
w zadaniu „Remont i utrzymanie dróg”.

4.Zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Konin umniejszenie zadania pn. „Kultywowanie tradycji
wiejskich” z dz. 921, 92195, § 4210 zakup mat- kwota 400,00 oraz z zadania pn. „Poprawa estetyki wsi”
z dz. 900, 90004, § 4210 zakup mat. kwota 1 000,00, zwiększenie planu wydatków w dz. 010, 01095,
§ 4210 zakup mat. w zadaniu pn. Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw – Czwartkowe espresso” w dz.
010,01095, § 4210 zakup mat- kwota 1 400,00.

5.Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Brody – umniejszenie planu wydatków w dz. 600, rozdział
60095 , § 4300 zakup usług – kwota 2 500,00 z zadania pn. „Oznakowanie tabliczkami kierunkowymi” oraz
z zadania „Kultywowanie tradycji wiejskich” z dz. 921, 92195, § 4300 zakup usług – kwota 500,00
a zwiększenie planu wydatków w zadaniu pn. „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw – Gramy
i śpiewamy w biesiadniku czas spędzamy” w dz. 010, 01095, § 4210 zakup mat. – kwota 3 000,00.

6.Zmiany w planie wydatków sołectwa Zębowo – umniejszenie plany w zadaniu pn. „Poprawa estetyki
wsi” z dz. 900, 90015, § 6050 wydatki inwestycyjne- kwota 5 000,00 a zwiększenie planu w dz. 010,
01095, § 4210 zakup mat. – kwota 5 000,00 jako wkład sołectwa w realizacji projektu „Odnowa wsi szansą
dla aktywnych sołectw- Grzybobranie pod namiotami” oraz umniejszenie planu w dz. 921, 92109, § 6050
wydatki inwestycyjne – kwota 10 000,00 z zadania pn. „Modernizacja Sali wiejskiej”, zwiększenie planu
wydatków w dz. 600, 60095 , §4300 zakup usług. – kwota 8 000,00 na zadanie pn. „Poprawa estetyki wsi”
oraz do dz. 921, 92109, § 4210 zakup mat. – kwota 2 000,00 na zadanie pn. „Doposażenie i utrzymanie sali
wiejskiej”.

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85504 Wspieranie rodziny- kwota ogółem –
418 500,00 z przeznaczeniem na realizacje programu „Dobry strat” – środki z dotacji tym:

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 1



§ 3110 świadczenia społeczne – kwota 405 000,00, § 4010 wynagrodzenia – kwota 11 000,00, § 4110 skł
ZUS – kwota 1 895,00, § 4120 skła FP – kwota 270,00 oraz § 4210 zakup mat. – kwota 335,00.

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 4210 zakup
mat. – kwota 3 343,00 w tym: Bródki 900,00 Zgierzynka 400,00, Chmielinko 250,00 Krzywy Las 200,00,
Lipka Wielka 300,00, Linie 400,00 oraz Zębowo 893,00.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: DC70187C-7979-4990-91EA-B031059FE9C3. Uchwalony Strona 2




